Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 3
Дата проведения: 10 августа 2023 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов К.Ю., Носуля В.И., Стадник В.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих работ.

По 1 вопросу:

Слушали:
По первому вопросу информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В.:

В соответствие с годовым планом работ и решением правления от 23.05.2023г. выполнены:

- обработка биологически поврежденных участков фасада дома;

- замена кровли крыльца входных групп подъездов;
- ремонт элементов мягкой кровли крыши;

- замена тамбурных дверей в лифтовых холлах на металлические;

- косметический ремонт лифтовых холлов, а также входных групп подъездов.

Дополнительно:

- отремонтировано кровельное покрытие балконов 18-го этажа 1-й секции;
- заменены поврежденные плиты фасада на торце 8-й секции;
- произведена покраска газонного ограждения.

Проведено плановое техническое освидетельствование лифтов. По итогу заменен ограничитель скорости грузового лифта в 5-й секции.
Проведена подготовка ИТП и сдан в ГУЖА комплект документов готовности к отопительному сезону.

За последние месяцы 2 раза было засорение канализационных выходов. Проблема непереданных сетей ГУП «Водоканал» обостряется. Предлагается найти компетентных юристов для выработки плана дальнейших действий.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
Постановили: Информацию принять к сведению. План работ одобрить.
Члены правления:

        __________________ Васильев А.В.
 __________________ Гроховский С.А.
 __________________ Зеленский А.Д.
 __________________ Неганов К.Ю.
 __________________ Носуля В.И.
 __________________ Стадник В.А.